KOLO

OVUM /EGO
BY ANTONIO CITTERIO

SZAFKA PODUMYWALKOWA INSTRUKCJA MONTAZU
(EN) WASHBASIN CABINET INSTALATION INSTRUCTION

SPODNI SKRINKA K UMYVADLU NAVOD NAMONTAZ
(SK) SPODNA SKRINKA PRE UMYVADLU NAVOD PRE MONTAZ
LIKA®YE 3A MUBKA UHCTPYKLIMA 3A MOHTAX
LUA®KA MM} YMUBATIbHUK WHCTPYKLIIS1 3 MOHTAXY
LUKA® YUK 110/] YMBIBATTbHNK WHCTPYKLIVSI MOHTAXA
DULAPIOR SUB CHIUVETA INSTRUCTIE AMONTJULUI
(HU) MOSDOSZEKRENY OSSZESZERELES| UTMUTATO

89221 89222 89223 89224
89229 89230 89231 89232



! ! ! 89223, 89231
+ L41180

2/4 KOO



89221
89229

K11162
K11165

340|384 |577

89222
89230

K11182
K11183

530 (574|577

89223
89231

L41180

640|684 |657

89223
89231

K11191

640 |684 [562

89224
89232

L41110

934 1978 |657
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